
Список зареєстрованих на пленарному засіданні 43 позачергової сесії Кутської селищної ради 29 жовтня 2024 року
№ Прізвище, ім’я, по батькові Підпис реєстрація) Підпис (2 реєстрація) Підпис (3 реєстрація)
1 Андрейчук Любов Ярославівна
2 Артемчук Федір Федорович
3 Бернюга Василь Дмитрович 1
4 Борук Володимир Миколайович /Г
5 Гасюк Іван Іванович 7/ /  о  ^
6 Данилюк Микола Васильович / '  ^
7 Довганюк Оксана Іванівна
8 Калиняк Юрій Федорович
9 Кіщук Анатолій Петрович 7 -

10 Колотило Сергій Васильович
11 Кулешір Ігор Орестович у1 / *

12 Лащук Михайло Іванович
13 Лукань Оксана Василівна итг
14 Марчук Дмитро Филимонович /  V?

15 Марчук Лілія Дмитрівна / і
16 Маркевич Володимир Миколайович
17 Михайлишин Марія Іванівна ш ) ,
18 Михайлишин Ярослав Миколайович

т  /
19 Опарик Оксана Орестівна У У/
20 Палійчук Володимир Васильович
21 Подоляк Володимир Володимирович
22 Фейчук Віталій Васильович
23 Шарабуряк Анатолій Танасійович
24 Цикаляк Петро Васильович С7І
25 Чепига Богдан Несторович

Павлюк Дмитро Михайлович



Список
присутніх на пленарному засіданні 43 позачергової СЕСІЇ

29 жовтня 2024 року



Результати
поіменного голосування пленарного засідання ХЫП сесії VIII демократичного скликання 
за рішення «Про затвердження Порядку денного пленарного засідання 43 позачергової сесії».

29 жовтня 2024 року с-ще Кути

Режим голосування: > 50 % обраних депутатів
Обрано депутатів -  25
Селищний голова
Зареєстровано -  -/7 -̂
З А - 4 ¥ -
ПРОТИ -  О
УТРИМАЛИСЬ -  О
Не голосували -  О

№
п/п

ПІБ Результат
за п р о т и у т р и м а л и с ь н е  г о л о с у в а л и в ід с у т н і

1 Павлюк Дмитро Михайлович и
2 Андрейчук Любов Ярославівна — „

3 Артемчук Федір Федорович \ /
4 Бернюга Василь Дмитрович V
5 Борук Володимир Миколайович V
6 Гасюк Іван Іванович к
7 Данилюк Микола Васильович 1/
8 Довганюк Оксана Іванівна — •
9 Калиняк Юрій Федорович V
10 Кіщук Анатолій Петрович ~— .

11 Колотило Сергій Васильович і/
12 Кулешір Ігор Орестович ---- ,

13 Лащук Михайло Іванович V
14 Лукань Оксана Василівна (/
15 Марчук Дмитро Филимонович -----
16 Марчук Лілія Дмитрівна к
17 Маркевич Володимир Миколайович и
18 Михайлишин Марія Іванівна V
19 Михайлишин Ярослав Миколайович ■----- -
20 Опарик Оксана Орестівна і/
21 Палійчук Володимир Васильович і/
22 Подоляк Володимир Володимирович 1/
23 Фейчук Віталій Васильович
24 Цикаляк Петро Васильович ------ -V

25 Чепига Богдан Несторович V
26 Шарабуряк Анатолій Танасійович

•

ВСЬОГО п— —- ^  - д

Данилюк М.В. 

Подоляк В.В.

Шарабуряк А.Т.



Результати
поіменного голосування пленарного засідання ХІЛІІсесії VIII демократичного скликання 
за рішення «Про звернення Кутської селищної ради VIII демократичного скликання щодо 
підтримки Плану перемоги, представленого Президентом України 
Володимиром Зеленським».

29 жовтня 2024 року

Режим голосування: > 50 % обраних депутатів 
Обрано депутатів -  25 
Селищний голова 
Зареєстровано -  '(■&
ЗА -
ПРОТИ- О 
УТРИМАЛИСЬ- О  
Не голосували -  
Відсутні -

с-ще Кути

О

№
п/п

ПІБ Результат
за п р о т и у т р и м а л и с ь н е  г о л о с у в а л и в ід с у т н і

1 Павлюк Дмитро Михайлович V/
2 Андрейчук Любов Ярославівна — ,

3 Артемчук Федір Федорович і/
4 Бернюга Василь Дмитрович і/
5 Борук Володимир Миколайович і/
6 Гасюк Іван Іванович к
7 Данилюк Микола Васильович і/
8 Довганюк Оксана Іванівна —
9 Калиняк Юрій Федорович і/
10 Кіщук Анатолій Петрович —

11 Колотило Сергій Васильович V
12 Кулешір Ігор Орестович —
13 Лащук Михайло Іванович V
14 Лукань Оксана Василівна і/
15 Марчук Дмитро Филимонович —-
16 Марчук Лілія Дмитрівна к
17 Маркевич Володимир Миколайович к
18 Михайлишин Марія Іванівна V •
19 Мйхайлишин Ярослав Миколайович -а— —

20 Опарик Оксана Орестівна V

21 Палійчук Володимир Васильович V
22 Подоляк Володимир Володимирович V

23 Фейчук Віталій Васильович -—

24 Цикаляк Петро Васильович ___

25 Чепига Богдан Несторович У
26 Шарабуряк Анатолій Танасійович ' -—

ВСЬОГО — 3
Данилюк М.В. 

Подоляк В.В.

Шарабуряк А.Т.


